АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Верхняя Серебрянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“07” ноября 2022г.

№ 38
О вынесении на рассмотрение Земским собранием Верхнесеребрянского сельского поселения проекта бюджета Верхнесеребрянского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024-2025гг.
В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 31 и 32 Положения о бюджетном процессе в Верхнесеребрянском сельском поселении, утвержденного решением Земского собрания Верхнесеребрянского сельского поселения Ровеньского района от 28.12.2020 года № 33/96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнесеребрянском сельском поселении» администрация Верхнесеребрянского сельского поселения постановляет:

1. Вынести на рассмотрение Земским собранием Верхнесеребрянского сельского поселения проект Решения о бюджете  Верхнесеребрянского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025гг.

2. Экономисту-финансисту и заместителю главы администрации обеспечить своевременное представление необходимых материалов и расчетных показателей к проекту бюджета Верхнесеребрянского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верхнесеребрянского сельского поселения                      Улезько Л.Н.